penitē familiā .i. pcuratiōne domus  
 explet operis subsecutus. Qua propter  
 & illam .i. uos et siq̄ forte lecturi sūt  
 in cōmune p̄cor. ut sciatis me n̄ diu  
 cogitatū limatūq; proferre sermonē.  
 s; ad reuelanda mysteria sc̄pturarū  
 uti ūbis pene detriuo. .i. interdū per  
 singulos dies usq; ad numerū mille  
 uersuū puenire. ut cepta in aplm ex  
 planatio. ipsius pauli cui epystolas  
 conam exponere orationib; cōpleat.

**H**uius rei gratia. cap.  
 ego paulus uinctus  
 ihu xpi. pro uobis gentib; si  
 tam audistis dispensationē gratie di  
 que data ē m̄ in uobis. qm̄ scdm̄ re  
 uelationē cognitū factū est m̄ mys  
 teriū sicut scripsi i modio. p̄ ut po  
 testis legentes intelligere sensū meū  
 in ministio xpi. **Q**uantū ad conse  
 quentiā sermonis textūq; eloquiū p̄  
 tinet. ad id quod p̄misit. hui' rei gra  
 tia ego paulus uinctus ihu xpi pro  
 uobis gentib; diligentissime pquiren  
 tes. nichil qd̄ ei addiderit potuimus  
 inuenire. Neq; enī dixit hui' rei gra  
 tia ego paulus hoc ul' hoc feci. ul' il  
 lud .i. illud docui. s; suspensa manen  
 te sententia transgressus ad alia ē. ni  
 si forte ignoscentes ei qd̄ .i. ipse cōfes  
 sus ē dicens. et si imperit' sermone n̄  
 tam scientia. sensu' in eo magis que  
 rim' ordinē quā uerboꝝ. qui sic red  
 di potest. Huius rei grā ego paulus  
 uinctus xpi ihu. .i. uinctus p̄ uobisq̄

estis ex gentibus. cognoui mysteriū  
 ut uobis quoq; illud traderē. sicut i  
 hac eadem epystola ante paululū sū  
 locutus. Debetis audire autē dispen  
 sationē grē dei que data ē michi in  
 uobis qui estis ex gentib;. pro quib; &  
 uinctus sū ihesu xpi. Uinctū autem  
 ihu xpi paulū esse p̄ gentib;. potest  
 .i. de martyrio intelligi. qd̄ rome in  
 uinclā coniectus. hanc eplam miserit  
 eo tempe q̄ ad phylemonē .i. ad colo  
 senses. .i. ad phylipenses. in alio loco  
 sc̄pta esse monstraui. Vel certe q̄a  
 in plurib; locis lectū est. uinculum  
 anime corp' hoc dici. qd̄ quasi clau  
 sa teneat in carcere. dicim' propt̄a  
 paulū nerib; corpis coherceri. nec re  
 uerti .i. esse cū x. ut p̄fecta in gente  
 p̄ eū predicatio cōpleatur. licet qui  
 dam aliū sensū in hoc loco introdu  
 cant. qd̄ paulus predestinat' .i. sc̄ifi  
 catus ex utō matris sue ad p̄dicati  
 onē gentiū ante quā nasceret. post  
 ea uinclā carnis accepit. Puto autē  
 qd̄ & uitiosa i hoc loco hec locutio sit.  
 Pro eo enī quod debuit dice. hui' rei  
 gratia ego paulus uinctus ihu xpi  
 p̄ uobis gentib; cognoui mysterium  
 sicut prescripsi in modico pro ut  
 potestis legentes intelligē. ait. hui'  
 rei grā ego paulus uinctus scdm̄ re  
 uelationē cognitū factū est m̄ mys  
 teriū .i. reliqua. Si ū qui potest et  
 am iuxta sermonis eloquiū cōtex  
 tū docere aplm fuisse p̄fectū. .i. in